
VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS INFORMAVIMO APIE

ŠEIMYNOS VEIKLOS NUTRAUKIMĄ TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO

2023 m.             d. Nr. 
Vilnius

Vadovaudamasis   Lietuvos   Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo 25 straipsnio  5
dalimi, Lietuvos Respublikos šeimynų įstatymo 8 straipsnio 1 dalies 2 punktu, Šeimynų steigimo,
veiklos  nutraukimo  ir  šeimynos  finansavimo  Vilniaus  rajono  savivaldybėje  tvarkos  aprašo,
patvirtinto Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 25 d. sprendimu Nr. T3-248 „Dėl
Šeimynų  steigimo,  veiklos  nutraukimo  ir  šeimynos  finansavimo  Vilniaus  rajono  savivaldybėje
tvarkos aprašo patvirtinimo“, 21 punktu,

t v i r t i n u  Vilniaus rajono savivaldybės administracijos informavimo apie šeimynos
veiklos nutraukimą tvarkos aprašą (pridedama).

Savivaldybės meras                                             Robert Duchnevič

Parengė
Jolanta Lukaševič
Socialinių paslaugų šeimai ir vaikui
skyriaus vyr. specialistė
Tel. (8-5) 2401911

Elektroninio dokumento nuorašas



2

PATVIRTINTA
Vilniaus rajono savivaldybės mero 
2023 m.                d.
potvarkiu Nr. 

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS INFORMAVIMO APIE
ŠEIMYNOS VEIKLOS NUTRAUKIMĄ TVARKOS APRAŠAS

I SKYRIUS
BENDROSIOS NUOSTATOS

1.  Vilniaus  rajono  savivaldybės  administracijos  informavimo  apie  šeimynos  veiklos
nutraukimą tvarkos aprašas (toliau – Tvarkos aprašas) nustato informavimo apie ketinimą nutraukti
šeimynos  veiklą  tvarką.  Tvarkos  aprašas  taikomas  Vilniaus  rajono  savivaldybės  teritorijoje
steigiamoms  ir  veiklą  vykdančioms  šeimynoms  (toliau  –  Šeimyna),  globojančioms  vaikus,
netekusius tėvų globos.

2. Apraše  vartojamos  sąvokos  atitinka  Lietuvos  Respublikos  šeimynų  įstatyme,
Šeimynų nuostatuose,  patvirtintuose Lietuvos Respublikos socialinės  apsaugos ir  darbo ministro
2010  m.  birželio  28  d.  įsakymu  Nr.  A1-294  „Dėl  Šeimynų  nuostatų  patvirtinimo“,  ir  kituose
šeimynų ir globėjų veiklą reglamentuojančiuose teisės aktuose vartojamas sąvokas.

II SKYRIUS
VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

INFORMAVIMO TVARKA

3.  Šeimyna,  įsteigta  Vilniaus  rajono  savivaldybės  teritorijoje,  turi  informuoti  Vilniaus
rajono savivaldybės  administraciją  (toliau – Administracija)  apie  ketinimą nutraukti  savo veiklą
prieš 3 mėnesius iki šios veiklos nutraukimo.

4.  Šeimyna,  norėdama  nutraukti  savo  veiklą,  pateikia  Administracijai  laisvos  formos
prašymą (toliau – Prašymas), kuriame nurodo datą, nuo kurios bus nutraukta Šeimynos veikla, bei
šios veiklos nutraukimo priežastis.

5.  Prašymą  Šeimyna  gali  pateikti  tiesiogiai  atvykusi  į  Administracijos  pastatą,  paštu:
Rinktinės g. 50, LT-09318 Vilnius,  elektroninių ryšių priemonėmis  el.  p.  vrsa@vrsa.lt  arba per
įgaliotą atstovą, kurio teisė atstovauti turi būti patvirtinta įgaliojimu.

6.  Administracijos  Bendrasis  skyrius  registruoja  gautą  Prašymą  dokumentų  valdymo
sistemoje.

7. Administracijos Socialinių paslaugų šeimai ir vaikui skyriaus (toliau – Skyrius) vedėjas,
gavęs Prašymą, paskiria Skyriaus specialistą (toliau – Specialistas), atsakingą už Prašymo, esančio
Dokumentų valdymo sistemoje, nagrinėjimą. 

8.  Specialistas  per  20  darbo  dienų  nuo  Prašymo  įregistravimo  išnagrinėja  Prašymą,
parengia susitarimo dėl vaiko socialinės globos finansavimo nutraukimo (toliau – Susitarimas) su
Šeimyna  projektą  bei  raštu  informuoja  Šeimyną  apie  pareigą  pasirašyti  Susitarimą,  Susitarimo
pasirašymo būdus bei terminus.

9. Administracijos ir Šeimynos pasirašytą Susitarimą specialistas pateikia Administracijos
Buhalterinės apskaitos skyriui.

III SKYRIUS



3

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

10. Tvarkos aprašas keičiamas ar pripažįstamas netekusiu galios Savivaldybės mero potvarkiu. 
11. Administracija ir  Šeimyna užtikrina,  kad jų atliekamas asmens duomenų tvarkymas

atitiktų  2016 m. balandžio  27 d.  Europos Parlamento  ir  Tarybos reglamentą  (ES) 2016/679 dėl
fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo
panaikinama  Direktyva  95/46/EB  (Bendrasis  duomenų  apsaugos  reglamentas),  Lietuvos
Respublikos  asmens  duomenų teisinės  apsaugos  įstatymo ir  kitų  teisės  aktų,  reglamentuojančių
asmens duomenų apsaugą, nuostatas.

12. Šeimynos veiklos dokumentai (įskaitant dokumentus, kuriuose yra asmens duomenų)
saugomi  Lietuvos  Respublikos  dokumentų  ir  archyvų  įstatymo  nustatyta  tvarka  Lietuvos
vyriausiojo archyvaro nustatytais terminais. 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Vilniaus rajono savivaldybės administracija, taryba,
Rinktinės g. 50, 09318 Vilnius, Lietuva (2023-10-11
14:35:22)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

DĖL VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS
ADMINISTRACIJOS INFORMAVIMO APIE
ŠEIMYNOS VEIKLOS NUTRAUKIMĄ TVARKOS
APRAŠO PATVIRTINIMO

Dokumento rūšis Potvarkis

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-10-11 Nr. M22-1365

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Robert Duchnevič, Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-11 10:47:29 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-10-11 10:47:29 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-20 13:07:55–2025-04-19 13:07:55

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dokumentų valdymo sistema DocLogix, DocLogix

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-11 14:34:36 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-24 14:25:45–2025-05-23 14:25:45

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2023-
10-11 14:35:22)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2023-10-11 14:35:22 atspausdino Jolanta Lukaševič

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


